
Zadávací dokumentace  

a výzva k účasti v elektronické aukci  

veřejné zakázky malého rozsahu, realizované výběrovým řízením při zachování 

principů, stanovených ust. § 6 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 

„Obměna výpočetní techniky MOaP (Notebooky, počítače a tiskárny 
pro zaměstnance)“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Zadavatel:  Statutární město Ostrava – městský obvod Moravská 

Ostrava a Přívoz 
Sídlo:                      náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 00845451 

DIČ: CZ00845451 

 
(dále jen „ zadavatel“) 

 

 
Osoba, zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 
 
Obchodní firma: eCENTRE, a.s. 

Sídlo: Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7 

Korespondenční adresa:   Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 27149862 

DIČ: CZ27149862 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 9339 

Zastoupený: Vítězslav Grygar, statutární ředitel 

Kontaktní osoba: Ivona Štefková, konzultantka 

Tel.: 597 075 462, 734 442 705,  

E-mail: stefkova@ecentre.cz 

 
(dále jen „organizátor“) 

 
 

 

PREAMBULE 

Zadavatel realizuje výběrové řízení při zachování principů stanovených v ust. § 6 zákona 

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, jak je popsáno níže v této zadávací 

dokumentaci. 

Zadavatel rozhodl, že v souladu s § 31 zákona není tato veřejná zakázka zadávána podle 

zákona. Pojmy či postupy použité v rámci tohoto zadávacího řízení, které odpovídají pojmům 

či postupům obsaženým v zákoně, jsou použity pouze z důvodu dodržení zásad uvedených 

v § 6 zákona, a dále z důvodu zachování jednotné terminologie při zadávání veřejných 

zakázek. 

 

Není-li stanoveno v této zadávací dokumentaci jinak, platí výklad užitých pojmů analogicky 

jako pro zakázky podlimitní a nadlimitní dle zákona. 

mailto:stefek@ecentre.cz


  
                                                                                             

Stránka 2 z 6 

 

Slova, uvedená v této zadávací dokumentaci v jednotném čísle, zahrnují i množné číslo a 

naopak, nevyplývá-li z kontextu této zadávací dokumentace jinak. Používá-li se v zadávací 

dokumentaci pojem zhotovitel, dodavatel nebo účastník zadávacího řízení, má se tím na mysli 

fyzická nebo právnická osoba, která dodává zboží, poskytuje služby nebo provádí stavební 

práce ve smyslu zákona. 

 

 

I. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ 

1.1 Předmět a rozsah plnění  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka: 
 
NTB typ 1 - 5kusů: 

Display: velikost 14“, rozlišení minimálně 1920x1080 FullHD, LED podsvícení, 
matný display 
Procesor: Passmark min CPU > 3700 bodů (www.passmark.com) 
Paměť:min.8GB RAM DDR4 
Disk:min. HDD 256GB SSD M.2 PCIe  
Grafická karta: integrovaná 
Optická mechanika:min. DVD-RW 
Komunikace: wi-fi 802.11 B,G,N, minimálně, Bluetooth 4.0 minimálně, LAN 
10/100/1000 RJ45 
Rozšiřující konektory: USB 3.0 minimálně 2x; USB-C min.1x; konektor na 
sluchátka/mikrofon, 1x;VGA + jeden jiný konektor pro přenos obrazového výstupu 
(HDMI nebo Display Port), 
čtečka paměťových karet, konektor pro dokovací stanici  
Zabezpečení: čtečka otisku prstů 
Operační systém: Windows 10 64bit PRO s možností downgrade na Windows 7 Pro 
Klávesnice: CZ, podsvícená 
Polohovací zařízení: touchapad – vícedotykový 
Baterie: výdrž minimálně 8 hodin 
Webkamera: ANO 
Maximální hmotnost: 2,6kg 
Maximální rozměry (V x Š x H): 28mm x 345mm x 240mm 
Záruka: minimálně 36 měsíců - oprava následující pracovní den u zákazníka, záruka 
ověřitelná na webu výrobce 
 

Příslušenství k NTB Typ 1 - 5 kusů: 
Port Replikátor: Připojení přes proprietární port rozhraní výrobce (Není povoleno 
dokovaní přes USB), minimálně 4x USB, 1xLAN (RJ45), HDMI, nebo Display Port, 
Audio konektor.  
Klávesnice CZ – barva černá, nebo černo-stříbrná a myš standardní optická barva 
černá, nebo černo-stříbrná 
 

PC mini - 30ks 
Procesor Passmark CPU > 4640 bodů (www.passmark.com) 
Paměť 1x8GB RAM DDR4 nebo větší kapacita 
Disk HDD 128GB SSD M.2 PCIe + další integrovaný HDD min 500GB 
Grafická karta: integrovaná 
Optická mechanika: není požadována 
Komunikace: 10/100/1000 Gigabit Ethernet RJ45 
Rozšiřující konektory: USB 3.0 minimálně. 6x; USB Type-C minimálně 1x; 
konektor na sluchátka/mikrofon, 1x;VGA minimálně, min 1x;HDMI. 
Zabezpečení: TPM čip 
Operační systém: Win 7 PRO 64bit 



  
                                                                                             

Stránka 3 z 6 

 

Klávesnice: CZ – barva černá, nebo černo-stříbrná 
Polohovací zařízení: Myš – běžný standard, barva černá, nebo černo-stříbrna 
Záruka: minimálně 36 měsíců - oprava následující pracovní den u zákazníka  
Maximální rozměry:      VxŠxH 40mm x180mm x 180mm 
 

NTB – Typ 2 - mobilní pracovní stanice  2kusy 
Diplay: velikost 14.0 – 14.9“, rozlišení minimálně 1920x1080, LED podsvícení, 
matný display, technologie IPS/PLS/VA/UVWA/nebo obdobná 
Procesor Passmark CPU > 5200 bodů (www.passmark.com)  
Paměť 1x8GB RAM DDR4 nebo větší kapacita 
Disk: min. 512GB SSD 
Grafická karta: integrovaná 
Optická mechanika: není požadována 
Komunikace: wi-fi 802.11 B,G,N, minimálně, Bluetooth 4.0 minimálně, LAN 
10/100/1000 RJ45 
Rozšiřující konektory:  USB 3.0 minimálně 2x; USB-C min.1x; konektor na 
sluchátka/mikrofon, 1x;VGA + jeden jiný konektor pro přenos obrazového výstupu 
(HDMI nebo Display Port), 
čtečka paměťových karet, konektor pro dokovací stanici 
Zabezpečení: čtečka otisku prstů 
Operační systém: Windows 10 64bit PRO  
Klávesnice: CZ, podsvícená 
Polohovací zařízení: touchapad – vícedotykový 
Baterie: výdrž alespoň 13 hodin 
Webkamera: ANO 
Maximální hmotnost: 1,5kg 
Maximální rozměry (V x Š x H):  20mm x 345mm x 240mm 
Záruka: minimálně 36 měsíců - oprava následující pracovní den u zákazníka  
Port Replikátor: Připojení na přes port dokovací stanice výrobce, minimálně 4x USB, 
1xLAN (RJ45), HDMI, nebo Display Port, Audio konektor.  

 
Příslušenství k NTB Typ 2 – 2 kusy: 

Port Replikátor: Připojení přes proprietární port rozhraní výrobce (Není povoleno 
dokovaní přes USB), minimálně 4x USB, 1xLAN (RJ45), HDMI, nebo Display Port, 
Audio konektor.  
Klávesnice CZ – barva černá, nebo černo-stříbrná a myš standardní optická barva 
černá, nebo černo-stříbrná 
 
 

NTB typ 3 – 1kus  
Display: velikost 11-12“, rozlišení minimálně 1366x768, dotykový display 
Procesor: Passmark min CPU > 2020 bodů (www.passmark.com) 
Paměť: min.4GB RAM DDR4 
Disk: min. 128 SSD 
Grafická karta: integrovaná 
Optická mechanika: Není 
Komunikace: wi-fi 802.11 B,G,N, minimálně, Bluetooth 4.0 minimálně, LAN 
10/100/1000 RJ45 
Rozšiřující konektory: USB 3.0 minimálně 2x; USB-C min.1x; konektor na 
sluchátka/mikrofon, 1x; jeden jiný konektor pro přenos obrazového výstupu 
(HDMI,Display Port,DVI), 
čtečka paměťových karet 
Operační systém: Windows 10 64bit PRO 
Klávesnice: CZ, podsvícená 
Polohovací zařízení: touchapad – vícedotykový 
Baterie: výdrž alespoň 8 hodin 
Webkamera: ANO 



  
                                                                                             

Stránka 4 z 6 

 

Maximální hmotnost: 1,6kg 
Maximální rozměry (V x Š x H) : 220mm x 310mm x 24mm 
Záruka: minimálně 36 měsíců, záruka ověřitelná na webu výrobce 
 
 

Multifunkční tiskárna - 30kusů 
Typ: barevné multifunkční zařízení 
Formát: A4 
Rozlišení tisku: min.600 x 600 dpi 
Funkce: tisk, sken, kopie 
Rychlost tisku (černobíle): minimálně 50 stran/minuta 
Paměť: min. 512MB 
Konektivita: LAN, min.1xUSB 
Zásobník: Vstupní zásobník na min.500 listů, víceúčelový vstupní zásobník na 
min.50 listů 
Oboustranný tisk: Automatický 
Podporované média: obálky, štítky, běžný papír 60-200g/m2 
Kompatibilní operační systémy: Windows 10, Windows 8, Windows 7, OS X, Linux 
Záruka: 36 měsíců s opravou na místě následující pracovní den, záruka ověřitelná 
na webu výrobce 

 
 
1.2 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele.   
  

II. DOBA PLNĚNÍ 

2.1 Doba plnění veřejné zakázky: 

Dodávka bude realizována nejpozději do: 15. 12. 2017  

 

III. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY  

3.1 Do aukční síně vloží účastníci zadávacího řízení jednotkové ceny jednotlivých položek, 

specifikovaných v bodě 1.1.  

3.2 Jednotková cena bude uvedena bez DPH, v Kč s maximálně dvěma desetinnými čísly.  

3.3 Předmětem hodnocení bude celková cena, která bude v aukční síni automatickým 

výpočtem stanovena jako součet součinů jednotkových cen a množství jednotlivých 

položek.  

 

 

IV. OBCHODNÍ A JINÉ PODMÍNKY 

4.1 Obchodní a jiné podmínky jsou obsaženy ve vzorové smlouvě. Jakékoliv změny v návrhu 
smlouvy jsou nepřípustné. Do smlouvy účastník zadávacího řízení vloží pouze své 
identifikační údaje, údaje kontaktní osoby a podpis. Jiné zásahy do textu smlouvy by měly 
za následek vyřazení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení.   
 
 
 



  
                                                                                             

Stránka 5 z 6 

 

V. POKYNY PRO JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

5.1 Účastník zadávacího řízení podá nabídku (tzn., vloží nabídkové ceny zpracované 
v souladu s čl. IV. této zadávací dokumentace do aukční síně) a současně vloží do aukční 
síně formou přílohy nabídky níže uvedené dokumenty v elektronické podobě 
(naskenované, dobře čitelné). Nabídky, včetně dokumentů budou do aukční síně vloženy 
nejpozději do konce zadávacího kola, tedy do 13. 11. 2017, do 8:00: 
o Kupní smlouva (Příloha č. 1), podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem nebo 

za účastníka zadávacího řízení; 
o Přesná specifikace nabízených produktů 
o Výpis z obchodního rejstříku (kopie) nebo z obdobné evidence, v níž je účastník 

zadávacího řízení zapsán.  
o Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami 

vázáni, končí 31. 12. 2017 
o V případě, že účastník zadávacího řízení v nabídce doloží dokumenty, vztahující se 

k nabídce dle čl. 5.1 této zadávací dokumentace, podepsané jinou osobou, než 
uvedenou v aktuálním a platném výpisu z obchodního rejstříku, doloží do své nabídky 
také oprávnění této osoby k podpisu (např. plnou moc).   

o Variantní nabídky se nepřipouštějí. 
o Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy, doručené jemu či organizátorovi veřejné 

zakázky e-mailem, a to nejpozději do 3 dnů od jejich doručení. 
 

VI. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDKY 

6.1 Zadavatel se rozhodl hodnotit nabídky účastníků zadávacího řízení přednostně podle 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, s využitím elektronické aukce v souladu s § 120 a 
121 zákona.  

- Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena, zpracovaná 
v souladu s čl. IV. této zadávací dokumentace. 

- Pravidla průběhu e-aukce jsou uvedena zde: 
https://aukce.ecentre.cz/prilohy/manual/eC_Pravidla_Aukce.pdf.  

- Aukční kolo e-aukce bude probíhat 15 minut s tím, že pokud v posledních 
dvou minutách soutěžního kola dojde ke změně jakékoliv nabídky, bude 
soutěžní kolo prodlouženo vždy o 2 minuty.  

- Minimální snížení vlastní nabídnuté ceny pro jednotlivá podání aukčních 
hodnot v průběhu elektronické aukce činí 0,30%. 

- Maximální snížení vlastní nabídnuté ceny pro jednotlivá podání aukčních 
hodnot v průběhu elektronické aukce činí 50% dosavadní minimální 
nabídkové ceny (pro omezení možnosti překlepu při zadávání nové 
hodnoty). 

6.2 Hodnocení nabídky: 
Zadavatel se rozhodl, že provede vyhodnocení nabídky formou elektronické aukce. 

6.3 Tato výzva je zároveň výzvou k účasti v elektronické aukci, která proběhne 
v následujících termínech: 
 

Zadávací kolo:  od: 31. 10. 2017 od 15:00 do: 13. 11. 2017 do 8:00 
Mezikolo:  od: 13. 11. 2017 od 8:00 do: 14. 11. 2017 do 13:00 
Soutěžní (aukční) kolo od: 14. 11. 2017 od 13:00   

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Zadavatel je oprávněn kdykoli v průběhu výběrového řízení tuto veřejnou zakázku 
zrušit, a to i bez udání důvodu. 

https://aukce.ecentre.cz/prilohy/manual/eC_Pravidla_Aukce.pdf


  
                                                                                             

Stránka 6 z 6 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky k veřejné zakázce v průběhu 
běhu lhůty pro podání nabídek, přičemž o této změně bude informovat formou 
oznámení dodatečných informací k zadávacím podmínkám veškeré dodavatele, kteří 
si vyžádali zadávací dokumentaci. Při změně zadávacích podmínek bude zadavatel 
přihlížet k možnosti účastníků zadávacího řízení reagovat včas na provedené změny 
případným dostatečným prodloužením lhůty pro podání nabídek. 

 

VIII. PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – Kupní smlouva 


